3 Ergo benedicamus domino,
cuius potestas caret termino.

En trinitatis speculum
illustravit seculum.

Schrift. Wolf Blatt 104^b. Nach jeder vierten Zeile nachstehende Reime:
Eya cordialiter
iubilando pariter
hilariter, hilariter
infantulo concinno:
Susi, leue nenne,
Ihesus ys darinne.

Vergl. die Lieder Nro. 324 und 326 und die Anmerkungen zu denselben.

394. In natali domini.

Terit mola farynula,
dum virgo parit tenera.

2 Tenella bella pascitur
qui fuit ab initio.

3 Iam brutæ mutæ bestię
cognoscunt regem glorię.

4 Ut in salutem hodie
venit nos redimere.

München. cod. lat. 2992. XV. sæc. Blatt 334. Hinter jeder zweiten Zeile folgende Verse:

Fururum cribratum far comparit,
creatura creatorem parit.
Tarathantharizate,
tarathantharizate,
corda vestra deo preparate.

Die Handschrift ist stellenweise fast unleserlich; das letzte Wort in 2.1 heißt schwerlich initio, in 4.2 wird des Versmaßes wegen etwas zu ergänzen sein.

395. In natali domini.

Noctis finis depellitur,
Christus dum homo nascitur,
Nam sol diem adduxerat
mundumque nunc illuminat,
Per gratiam
donando nobis veniam.

2 Oratu vigil luminum
diem colens præsepium,
luventus ut excitetur,
mundi amor emittetur
iobilis,
sic dies lucet nobilis.

Münchener cod. lat. 5023. XV. sæc. Blatt 312. Zeile 5 des zweiten Verses iobilis für iubilis.

396. In natali domini.

Vniuersi populi
omnes iam gaudete,
Et crudele vinculum
læti remonete.

2 Tamquam sponsus hodie
Christus est egressus
De Maria virgine
filius progressus.

3 Qui nos captus hodie
omnes liberavit
Et nos suo lumine
pius illustravit:

4 Huic omnes pariter
laudes decantemus
Et devoti gratias
semper refonemus.

Seh. Spangenberg, Alte und Neue Geistliche Lieder etc. 1544. Blatt B. Zwei Reifen Noten. Ohne alle Ueberschrift.

397. In natali domini.

LAus domino resonet omni cum iubilo,
qui condolens homini perditio,
natus ex Mariæ virginis utero.

Laude dignam prolem cum matre,
procreatam sine patre
laudemus omnes cum iubilo.

2 **O** mira res, o digna spes, digna præconio,
sol rutilans oritur de suo
proprio fydere regioque polo:
Cuius ortus est de virgine
sine virili femine
laudemus omnes cum iubilo.

S. Seifentrit, 1567. I. Blatt XLV^b.

398. In natali domini.

Nobis est natus hodie
de pura virgine
rex victoriae.

2 **C**ui sol, luna et terra,
omnia fydera
vernant per tempora.

3 **I**deo nos terrigenæ
laudemus hodie
regem potentie.

4 **O**b hoc nunc pangamus ei
omnes et finguli
cum voce choralis.

5 **L**audemus nostrum dominum,
Mariæ filium,
regem humilium.